
ENTE PARCO NAZIONALE
deli'

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE A CONTRARRE N.
DEL

OGGETTO: scelta contraente e richiesta di preventivo per intervento di manutenzione necessaria su
fotocopiatrice Lanier mod. LD175.

L'anno duemiladodici, il giorno l(£cJM(X del mese di Luglio nella sede dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

II sottoscritto Dott Vittorio GAZALE in qualità di DIRETTORE

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

DATO ATTO

VISTO

VISTO

la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
sul territorio del Comune stesso;

il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in parHcolare l'art. 4, comma 2;

10 Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

11 Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31 Maggio 2007 di nomina del
Presidente dell'Ente Parco dott. Giuseppe Bonanno;

la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando
nella persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale direttore del Parco Naturale
Regionale dì Porto Conte - il direttore prò tempore del Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago
di La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto
Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo
di questo Ente Parco al n. 2892/12;

il DPR 97/2003;

il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789721X149

www.larnaddalenapark.it M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
p DELIA TUTELA DLL TLRKITORIO C DEI, MAGI?



VISTO

VISTO

PRFESOATIO

DATOATTO

il Bilancio di previsione 2012 approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela
del Territorio e del Mare con nota prot. PNM-201 2-0008603 del 27/04/2012;

il D.Lgs. n. 163 del 12.04.06;

del fatto che la fotocopiatrice per l'asservimento dei servizi di stampa collegata a
tutte le postazioni degli uffici, nonché sistema principale per le riproduzione di
fotocopie dell'Ente, necessita di un intervento di manutenzione ordinaria in seguito
al raggiungimento del limite di copie previsto; il quale prevede la sostituzione di
alcune parti di ricambio da parte di personale autorizzato;

che l'importo stimato del servizio di assistenza comprensivo di mano d'opera e
fornitura delle parti di ricambio, secondo una indagine di mercato preliminare si
aggira intorno a € 3.000,00 (Tremila\00) iva e ogni altro onere inclusi, consente il
ricorso all'affidamento diretto ai sensi dell'art. 90 del Regolamento dei contabilità
dell'Ente Parco sopraccitato;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di procedere alla richiesta di preventivo, per l'intervento tecnico di manutenzione
fotocopiatrice Lanier mod. LD175 alle seguenti Ditte iscritte all'Albo Fornitori dell'Ente:

CPS Computers 2000 Sri - Via San Simplicio snc - 07026 Olbia;
Ollsys Computer srl - Via Repubblica n. 170 - 08100 Nuoro;

- S.G.F. Sri - Via Grazia Deledda n. 22 A - 07100 Sassari

della

IL DIRETTORE
;AZALE)(Dott. Vitto

La presente determinazione nfi£3 del ̂ O4 Dol< , ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della
legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco
all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal

_ con n. 3CQ del registro.

IL DIRET^
(Dott. Vittorio

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it MINISTERO DELL 'AMBIENTE
E DtLIA ILfTHLA DLL TERKtTOfllO E DO. MARE


